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	Zadeva: 
	REZULTATI - izpit

	Datum: 
	21.8.2013

	
	

	Predmet:
	Senzorji v energetiki

	
	   Vpišite letnik:  1, vrsto:  VS in UN, način:  REDNI in kraj študija:  VELENJE

	
	   Vpišite letnik:  1, vrsto:  VS in UN, način:  REDNI in kraj študija:  KRŠKO







		Tabela:  Velenje

	Z.št.:
	Vpisna številka
	rezultat [%]

	1. 
	R1004874
	80

	2. 
	R1005501
	58

	3. 
	R1005390
	52,5

	4. 
	R1005479
	48

	5. 
	R1004861
	40,5

	6. 
	R1005378
	35,5



		Tabela:  Krško

	Z.št.:
	Vpisna številka
	rezultat [%]

	1. 
	R1005732
	5

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	




	
	

	
	







	Vpišite kriterij (če obstaja): 

	Vpišite datum in kraj ustnega zagovora/izpita/vaj/drugo… (če je predviden)….

	Vpišite druga pomembna sporočila za študente (po potrebi):
Izpit so opravili vsi, ki so pisali 50% ali več!!!




